[image: image1.jpg]PREFEITURA MUNICIPAL DE GUIRICEMA
CEP 36.525 - 000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

 PORTARIA Nº 736/2021
- DISPÕE SOBRE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO -

O Prefeito de Guiricema, Estado de Minas Gerais, José Oscar Ferraz, no uso de uma de suas atribuições legais,
RESOLVE:
Art. 1° - Prorrogar o contrato de NATÁLIA CALAIS VAZ DE MELO, ocupante do cargo de Professora Municipal, Secretaria Municipal de Educação, por 05 (cinco) dias, no período de 26/11/2021 a 30/11/2021, em substituição a titular do cargo, Ariana Aparecida da Silva Souza.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 26/11/2021.
Guiricema, 29 de novembro de 2021.

_________________________________

José Oscar Ferraz
Prefeito Municipal de Guiricema

Praça Coronel Luiz Coutinho, s/n – Tel.: (32) 3553-1177 /  (32) 3553-1188
www.guiricema.mg.gov.br

[image: image1.jpg]